
Uchwała Nr XL/299/2009 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 07 grudnia 2009r. 
 
 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu                          
i przedmiotu opodatkowania niezbędnych do wymiaru i poboru podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2005r. Nr 8 poz.60 ze zm.), art. 6 z ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.           
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 ze zm.) Rada Gminy Kłodawa 
uchwala co następuje : 
 
 

§1. W uchwale Nr XX/198/04 Rady Gminy Kłodawa z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędnych do 
wymiaru i poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, załączniki nr 1, 2 i 3 otrzymują 
brzmienie według załączników nr 1, 2 i 3 niniejszej uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Andrzej Legan 


